


Tamam i siffror

Inledning

Tamam är en partipolitisk och religiös obunden organisation som arbetar med
barn, unga och unga vuxna med gemenskap, antirasism och ungas
samhällsengagemang för att skapa nya mötesplatser, organisera meningsfulla
fritidsaktiviteter, ge alla lika förutsättningar i skolan och uppmuntra unga
människors samhällsengagemang. Föreningen har sitt säte i Lund. 

Under 2024 har Tamam fortsatt att stärka lokalföreningarna genom att stötta
deras arbete med stabil verksamhet, medlemsökning och långsiktigt
engagemang. Fokus har legat på att utveckla ideellt engagemang,
föreningsverksamhet och Tamam som nationell organisation. Resultatet märks
i att fler förtroendevalda stannar längre i sina uppdrag och att intresset för att
engagera sig har ökat. Dessutom söker allt fler externa aktörer samarbete
genom kunskapsutbyte, föreläsningar och workshops. Det är glädjande att
Tamams värdegrund och kunskap väcker så stort intresse – tillsammans är vi
starkare!

I slutet av 2024 hade Tamam 1 364
medlemmar, varav 1 224 var mellan 6–
25 år – en ökning från föregående år. 
Organisationen består av sju
lokalföreningar: Lund, Malmö,
Göteborg, Mariestad, Uppsala,
Stockholm och Tranås.
Det nationella årsmötet och lägret
“Vänskapet” arrangerades i maj med
cirka 40 deltagare och ledare. 
Under året har Tamam genomfört
styrelse- och ledarskapsutbildningar för
lokalföreningarna, samt över 10
workshops och utbildningar för externa
aktörer.
Genom kärnverksamheten och projekt
har Tamam engagerat över 800 unga
under 2024.
Tamam hade år 2025 en omsättning på
7 163 907 kr. Störst inkomstkälla var
MUCF organisationsbidrag och
projektbidrag.



Tamams kansli

Flera nationella projekt har drivits:
– Snacka Antirasism genomförde 42
workshops på 6 skolor i Malmö och
Lund, med över 400 elever.
– Tamam Luna skapade trygga
mötesplatser för HBTQI+ och POC-
ungdomar.
– Start-Up Väst stärkte ungas
ledarskap i Västra Götaland.
– Ett nytt ungdomsdrivet projekt
startade i Genarp, baserat på ungas
egna idéer.

Tamam genomförde också en
kartläggning om hur vi bättre kan
inkludera unga nya i Sverige,
finansierad av AMIF. Kunskap som
vi tar med oss in i det fortsatta
arbetet! 

Tamam har fortsatt utveckla sitt
antirasistiska arbete utifrån
handlingsplanen och programmet
som antogs på årsmötet 2023.

Kunskapsspridning och
påverkansarbete är fortsatt en viktig
del av Tamam verksamhet, med
workshops och utbildningar för
externa aktörer samt deltagande i
samråd, nätverk och panelsamtal runt
om i landet. 
Bland annat presenterade Tamam
vårt arbete med unga under
regeringens ungdomspolitiska råd
samt om mötesplats Tamam Luna
under Bris nätverksträff. Tamam har
även gjort besök på skolor och
fritidsgårdar för att nå fler unga.
Under året har Tamam även satsat på
att utveckla extern finansiering för att
möjliggöra spridning av metoder och
arbetssätt.

Inför 2025 står organisationen,
liksom många andra, inför minskade
bidrag och ökad administration.
Arbetet med långsiktigt hållbar
finansiering fortsätter. 

Alice Hertzberg och Tilde Dahl, verksamhetsansvariga
Hanna Fischer, vikarierande verksamhetsansvarig
Gelila Tesfai, verksamhetsutvecklare norr
Reman Rahman, verksamhetsutvecklare söder & projektmedarbetare
Milad Mohammadi, aktivitetsansvarig & projektmedarbetare 
Isaura Da Luz Reis, projektledare
Andrea Fröberg Haddad, projektledare
Samaria Mata Alvarez, projektmedarbetare
Mac Velasquez, projektledare
Yahia Saleh, projektledare
Moa Dongle Johansson, projektmedarbetre & kurator 

Tack till våra terminspraktikanter, Muntaha Ali Abdullahi, Lisa Nilsson, Selma
Riemer och Ella Breitholtz, våra sommarpraktikanter och alla
ungdomsambassadörer som arbetet under året! 



Riksstyrelsen

Styrelsen har bestått av: 

Khaled Naji, ordförande 
Hamood Daaban, vice ordförande
Daniel Camerini, personalansvarig
Anton Alsander, personalansvarig
Mardin Mohammadi
Ebba Carlsson, sekreterare 
Naya Al Issa

Ersättare
Mujtaba Ali
MoradAli Alizadah
 
Ebba Carlsson avgick i januari 2025.

Under verksamhetsåret 2024 har vi i
Tamam riksstyrelse fokuserat på att
stötta Tamams verksamhetsansvariga
(VPO) och att arbeta strategiskt för
att anpassa organisationen inför
kommande år.

Genom regelbundna avstämningar
och en nära dialog har styrelsen
fungerat som ett stöd i både
operativa och strategiska frågor, med
målet att skapa långsiktiga och
hållbara arbetssätt.

Styrelsen har även varit aktiv i
externa sammanhang genom att delta
i nätverksträffar och samråd för att
stärka Tamams position och knyta
viktiga kontakter inom civilsamhället.

Under året har styrelsen skrivit
uttalanden i frågor som berör
Tamams verksamhet och värderingar
och fört dialog med beslutsfattare för
att lyfta ungas perspektiv. Styrelsen
har haft kontakt och samtal med
ideella förtroendevalda i Tamam. 
Tamams finansieringsarbete har också
varit en central fråga för styrelsen
under året. Styrelsen har stöttat
bidragsansökningar och samarbetat
med personalen för att utveckla en
långsiktig finansieringsstrategi.

Genom detta arbete har styrelsen
bidragit till att säkra Tamams framtid
som en stark plattform för ungas
engagemang och samhällsförändring. 



Tamams lokalföreningar

Tamam Lund

Tamam Malmö

Tamam Lund har haft ett fint år med många aktiviteter både under lov och
som fortlöpt under året. Några exempel på lov aktiviteter som har hållits är
Äventyrsbad, Tosselilla, biljard, bio, Laserdome i Malmö, Halloween fest,
matlagningskvällar, bowling, skridskoåkning m.m.

Bland de regelbundna aktiviteterna är futsal, simning för tjejer och icke-
binära, blandad simning, träffar med tjejgruppen samt Tamam café i
samarbete med Hemgården i Lund. 

Tamam Malmö har under året bedrivit futsal, Tamam café i samarbete med
Snacka Antirasism samt läxhjälp tillsammans med Rörsjö fritidsgård i Malmö. 

Malmö har under året kämpat med att bli bidragsberättigade i enlighet med
Malmö kommuns krav. Ett av kraven har varit extra svåra att uppnå,
nämligen att föreningen ska ta medlemsavgifter av deltagare. Detta går emot
Tamams arbete med jämlik och tillgänglig fritid för alla oavsett storleken på
sin eller sina föräldrars plånbok. Tamams aktiviteter ska vara gratis! 

Tamam Göteborg
Tamam Göteborg har under verksamhetsåret 2024 anordnat Vänskapscafé på
Fröken Olssons café och Condeco café i Göteborg. På träffarna möts nya och
gamla medlemmar för att umgås, fika, göra läxor och spela spel.

Styrelsen har likt föregående år haft som ambition att inkludera
medlemmarna inför aktivitetsplanering och låtit dem rösta kring vilken
aktivitet som ska prioriteras. Detta har skett under medlemsmöten och
röstning på instagram och i lokalföreningens whatsapp-grupp. Vidare har
Tamam Göteborg planerat för att starta en tjejgrupp. Ledare har rekryterats
och gruppen strävar efter att komma igång under våren 2025.



Tamam Mariestad

Tamam Uppsala

Tamam Mariestad har likt tidigare verksamhetsår haft futsalen som
huvudaktivitet varje vecka på Unicaskolan med Bibo och Meron som ledare. 

Tamam Mariestad och projektet Start up Väst har 
etablerat ett framgångsrikt samarbete där 
deltagare från projektet tagit sig an ledarroller
och genomfört aktiviteter för medlemmar 
i lokalföreningen. 

För att nå fler unga i Mariestad anordnades
en aktivitetsdag i december där barn och
unga blev inbjudna till en dag med Tamam.
De fick information om lokalföreningen, testa
på roliga bollsporter, fika och chansen att vinna
fina priser. Det blev en otroligt lyckad dag som
vi hoppas kunna genomföra igen.

Tamam Uppsala har under verksamhetsåret 2024
fortsatt med tjejgruppen som regelbunden
aktivitet.

Gruppen träffas på Café Genomfarten 
varannan tisdag för att umgås och göra
roliga aktiviteter tillsammans. Styrelsen har
under året fokuserat extra mycket på
medlemsrekrytering genom att erbjuda fler
spontana aktiviteter som medlemmarna
efterfrågat.

Två större insatser som ökade medlemsantalet i
lokalföreningen under året och bidrog till stort
engagemang bland medlemmarna är när vi erbjöd alla medlemmar en
biobiljett under den stora biodagen samt anordnande en medlemstävling där
priset var en resa till Stockholm och Halloween på Gröna Lund.



Tamam Stockholm hade i slutet av 2024 267 medlemmar. Det är en ökning
med 93 medlemmar jämfört med föregående verksamhetsår. Vi har arbetat
mer riktat och satsat på medlemsrekrytering
genom att bland annat delta på ett stort event
för unga med syfte att främja psykisk
hälsa som anordnades av organisationen
DrömStort.

Vidare har vi genomfört flera
skolbesök under vårterminen och i
anslutning bjudit in till
informationsträffar och roliga aktiviteter.
Vilket var framgångsrikt då vi kunde bjuda
in nya nyfikna medlemmar till att få mer
information om Tamam och samtidigt träffa
nya vänner.

Vi har strävat efter att ha en nära dialog med medlemmarna och har
därigenom kunnat erbjuda aktiviteter och tillställningar utifrån deras
önskemål. Vi har samarbetat med en fritidsgård i Fagersjö där vi anordnat en
iftar, pizzakväll och spelkväll. Andra uppskattade aktiviteter som anordnats
och bidragit till ett högre medlemsantal är: klättring, laserdome, skridskor,
bowling, teaterföreställning, två medlemstävlingar med bio och
konsertbiljetter som pris samt en sommarfest på nationaldagen som lockade
ca 35 medlemmar. 

Tamam Stockholm

Tamam Tranås
Tamam Tranås har under verksamhetsåret 2024 fortsatt med futsal som
regelbunden aktivitet. Gruppen spelar tillsammans två gånger i veckan med
Habib som ledare. Intresset för futsalgruppen ökar och nya deltagare
tillkommer regelbundet. 

Lokalföreningen har haft som ambition att fortsätta bedriva futsalen och har
samtidigt varit öppna för att anordna fler aktiviteter under verksamhetsåret
om intresset från medlemmarna funnits. Under kommande verksamhetsår
kommer Tamam Tranås att fortsätta arbeta för att ha en närmare dialog med
medlemmarna utanför futsalgruppen och rekrytera fler ledare som kan
anordna aktiviteter för medlemmarna.



Tamams projekt

Tamam Luna

Snacka Antirasism 

Tamam Luna har under sitt tredje
och sista år jobbat med att stärka
deltagarna i att kunna driva
mötesplatsen efter projekt tidens
slut. Detta har lett till att ungdomarna
organiserat och drivit fler egna
aktiviteter.

Deltagargruppen har även vuxit då
flera ungdomar börjat komma
regelbundet. Tamam Lunas kurator
hade totalt 70 samtal under året. Det
utfördes en enkätutvärdering av
kuratorsverksamheten som visade att
kuratorn har varit en uppskattad del
av Tamam Luna.

Under 2024 fortsatte Snacka
Antirasism sitt arbete med att
genom dialog synliggöra rasism i
skolan och samhället, samt hur unga
kan engagera sig antirasistiskt.

Projektet höll 42 utbildningsinsatser
på 6 skolor i Malmö och Lund, samt 9
workshops på egna och externa
mötesplatser. Totalt deltog omkring
400 unga.

Fyra ungdomsambassadörer
anställdes under våren och skapade
det digitala materialet Ett Steg
Framåt om ungas erfarenheter av
rasism i skolan. Arbetet
presenterades på ett avslutningsevent
på Malmö Stadsbibliotek med 26
deltagare.

Vi ansökte om att förlänga projektet
med två månader då vi inte använt
upp alla pengar från projektet och fick
det godkänt. Detta innebär att
mötesplatsen kommer stänga först i
slutet av maj 2025. Deltagarna på
Tamam Luna planerar en
avslutningsfest för projektets deltagare
och alla föreningar vi samarbetar med
under åren.

Ca 25 regelbudna deltagare med
217 besök under året
4 utbildade unga ledare
4 arvoderade ungdomsledare
Handledning inom normkritik med
70 fritidsledare i Malmö stad
Höll workshop med 42 fritidsledare
i Linköping 
Två läger i samarbete med
Dubbelexponerat och Lesbisk makt
med 25 deltagare på vardera läger

Under hösten började vi
sammanställa projektets metodbok.
En första del lanserades vid ett
webbinarie med 30 deltagare från
skolor och organisationer i Malmö,
Lund och andra delar av landet.
Metodboken planeras lanseras i sin
helhet hösten 2025.



Tamam Start Up väst

Projektet återupptogs i februari 2024 efter en
längre paus. En ny projektledare tillsattes och
startade ungdomsgrupper i Ale kommun och
Mariestad, där många nya deltagare anslöt. I
september startades även en grupp i
Trollhättan.

Flera ungdomsledda, spontana aktiviteter drog
igång på samtliga orter, bland annat en
återkommande veckovis aktivitet i Trollhättan.
Samarbetet med Älvis – Vi Unga/Älvis Garage i
Älvängen har varit en framgång och lockar idag
20–90 ungdomar per kväll. Projektgruppen har
också spridit sitt metodmaterial till tio nya
kommuner i Västra Götalandsregionen genom
nätverksträffar.

Projektet har klarat sig igenom utmaningar i
form av omstart, justeringar av mål och
tidsplan, samt avhopp bland deltagare. 

Viktiga händelser under året:
Uppstart i Trollhättan i samarbete med
Kronan Kulturhus.
Ungdomsledda aktiviteter på alla orter, t.ex.
fotbollscup, bowling, nöjesparksresor,
futsal, tjejgrupp och badhusbesök.
Älvis-samarbetet växte från noll till full
verksamhet i Älvängen.
Två nätverksträffar genomfördes i Mariestad
och Skövde, med 15 unika deltagare. 
Deltagare: Cirka 70 unika deltagare i
workshops och aktiviteter, och totalt 200–
250 tillsammans med projektet Älvis i Ale.
Utbildade ledare: 30 ungdomar har utbildats
för att bli ungdomsledare.

Projektet finansieras av Västra
Götalandsregionen och leds av Andrea Fröberg
Haddad.



Tamam Takeover
Under 2024 genomförde Tamam TakeOver sitt tredje och sista projektår (1
nov 2023–31 okt 2024) med stöd från MUCF. Projektet fortsatte stärka ungas
organisering och inflytande i Genarp genom ungdomsledda aktiviteter som
TakeOver-evenemang, futsal och separatistiska träffar.

Påverkansgruppen drev frågor om kollektivtrafik, vilket ledde till beslut om
förbättrade bussförbindelser. Samarbeten med fritidsgården och Svenska
kyrkan skapade långsiktiga möjligheter för unga att själva arrangera
aktiviteter.

Under sommaren tog projektet emot fem sommarpraktikanter via Lunds
kommun, som tog fram nytt material, inklusive en animation om hur man blir
medlem i Tamam. Projektet avslutades med en fest och ett panelsamtal där
unga delade sina erfarenheter och presenterade metoder som nu
dokumenterats i en metodbok

Resultat i siffror
Ca 70 aktiva deltagare, totalt
nåddes cirka 500 personer.
10 unga gick en
hjälpledarutbildning och blev
aktivitetsledare, inklusive
workshop i eventplanering.
14 unga deltog på projektets
läger.
6 unga arvoderades och deltog i
planering och panelsamtal.
Avslutningseventet med 55
unga, 5 externa aktörer och 6
ledare från projektet och
Tamam Lund.



Ungdomdsriven mötesplats och metodik

Tamam förstudie

Projektet Ungdomsdriven
mötesplats & metodik startade
upp sitt första projektår november
2024 och hann genomföra de två
första projektmånaderna under
verksamhetsåret 2024.

Syftet med projektet är att skapa
en ungdomsdriven mötesplats i
Genarp där unga får möjlighet att
organisera sig, påverka sin lokala
miljö och utveckla sina
ledarskapsförmågor.

Genom delaktighet,
påverkansarbete och social
inkludering ska projektet stärka
ungas inflytande och långsiktiga
engagemang. 

Tamam genomförde en kartläggning om hur
Tamam bättre kan nå och inkludera unga som är
nya i Sverige. I projektet intervjuade vi 12 unga
med erfarenhet av att vara nya i Sverige och
minst en person representerade varje
lokalförening.

Vi genomförde även en enkätundersökning som
fick 55 svar. I studien ingick alla Tamams alla sju
lokalföreningar och intervjupersoner   Projektet
finansierades av Asyl, migration och
integrationsfonden (AMIF). 

Lärdomarna och behoven som kom fram i
förstudien resulterade i en ny projektansökan hos
AMIF. Vi sökte ett längre projekt där vi kan arbeta
med insatser för att öka inkluderingen och
tillgängligheten för unga som är nya i Sverige.

Under projektets första två
månader höll vi interna workshops
och möten för att planera projektet,
hade uppstartsmöten med
samarbetspartners, påbörjade
rekryteringsprocessen av
mötesplatsens styrgrupp bestående
av 5 personer som arvoderas för
sitt arbete i projektet, samt
planerade en introduktion och tog
fram ett utbildningspaket till
styrgruppen. 



Avslutande ord
Ett stort tack till alla de personer som stärkt Tamam genom sin tid, energi,
idéer och vänskap! 

Tillsammans står Tamam stark och hoppfull inför kommande verksamhetsår!
Tamams sju lokalföreningar, över tusen medlemmar, engagerade ledare och
frivilliga, och fantastiska deltagare har mycket att fira för det gångna året och
ännu mer att se fram emot under 2025! 

Tack till alla våra finansiärer och givare! Att det är gratis att vara medlem och
delta på våra aktiviteter och att vi har resurser att vara en plattform för ungas
samhällsengagemang är en förutsättning för att vi ska uppnå vår vision om
ett samhälle präglar av vänskap utan gränser!


